

# **Selskabet til fremskaffelse af Boliger for Ældre & Enlige A/S**

**Bredgade 25 F, 1260 København K**

**CVR-nr. 67 32 44 12**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2026.

---

Trine Bjørnsholm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Selskabet til fremskaffelse af Boliger for Ældre & Enlige A/S  
Bredgade 25 F  
1260 København K

CVR-nr.: 67 32 44 12  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse** Pal Jauernik, formand  
Jens Winther Andersen  
Kristian Busk Sørensen

**Direktion** Bent Kandborg Kristensen

**Revision** Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af 1 lejlighed beliggende i Hillerød.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 33.956 mod 40.621 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.588 mod -61.167 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>33.956</b>	<b>40.621</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	91.000	22.000
Administrationsomkostninger	<u>-121.195</u>	<u>-120.969</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.761</b>	<b>-58.348</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.349</u>	<u>-2.819</u>
Finansiering netto	<u>-5.349</u>	<u>-2.819</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b><u>-1.588</u></b>	<b><u>-61.167</u></b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-1.588</u></b>	<b><u>-61.167</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.588</u>	<u>-61.167</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-1.588</u></b>	<b><u>-61.167</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	1.063.000	972.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.063.000</u>	<u>972.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.063.000</u></b>	<b><u>972.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	1.665
Periodeafgrænsningsposter	10.780	13.989
Tilgodehavender i alt	<u>10.780</u>	<u>15.654</u>
Likvide beholdninger	143.454	240.395
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>154.234</u></b>	<b><u>256.049</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.217.234</u></b>	<b><u>1.228.049</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>674.583</u>	<u>676.171</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.174.583</u></b>	<b><u>1.176.171</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Deposita	<u>15.816</u>	<u>15.816</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.816</u>	<u>15.816</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.499	21.936
Anden gæld	1.308	3.143
Periodeafgrænsningsposter	<u>11.028</u>	<u>10.983</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.835</u>	<u>36.062</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>42.651</u></b>	<b><u>51.878</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.217.234</u></b>	<b><u>1.228.049</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	676.171	1.176.171
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.588	-1.588
	<b>500.000</b>	<b>674.583</b>	<b>1.174.583</b>

---

**Noter**

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>196.770</u>	<u>196.770</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>196.770</u></b>	<b><u>196.770</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2025	775.230	753.230
Årets regulering til dagsværdi	<u>91.000</u>	<u>22.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2025</b>	<b><u>866.230</u></b>	<b><u>775.230</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>1.063.000</u></b>	<b><u>972.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administration og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode, samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tilægges.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2025</u>
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (Hillerød kommune) (%)	5,5%
Tomgangsprocent, bolig, beliggenhed (Hillerød kommune) (%)	0%
Gennemsnitlig resterende lejeperiode, bolig, beliggenhed (Hillerød kommune) (år)	uopsigelig
Leje pr. m <sup>2</sup> for beboelsesejendomme: (kr.)	1.400

**Følsomhedsanalyse**

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 1.063 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 88 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 106 t.kr.

**Noter**

---

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>3. Deposita</b>		
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>15.816</u></b>	<b><u>15.816</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>15.816</u>	<u>15.816</u>
